(TARENE)

HIEFH R E
(CEpk25%F4 A 1 H ~FRk264E3 A 31 H)

(HEAL:H)

I &EEH
24
FE] AT 4
RE R EE
Bk
it
TE)— 2}
fE86E J O
i 5 By
THEE 2
I Ay
B ERE
Bt
4
B~
WHE K OFY
=2
1L TE A
— i B
1% B
WHE K OFY
j= =2
L ERAE
BT Y
ZETY
Bk
e EE
(R HI=YEREE ¢
Tt
ALY — 2k
&1} O B
fi éh
THEESL A
FIU A
Sk
WS ERE
"Bt
4
FFLATRE
LRBREE
H B HLHE R
BIE—ey
TR A 18 2N
IEAE (B R K L R 4
M EsE H
HELFI B
REEHEH

I REHE I
LI G NG
T AR kS TR ZE A
F PE ARG e A R
SIS
S L.
HEdR
ML
R IR A R
(EXTEUS

|| S eRlE
WA AZ A bR
A EA ey
SRULEIEES
AT HH 30T 19 P S P B 7 < BB
S UL EERIE

6,281,532,575
4,524,318,164
2,828,089
621,194
7,063,844
442,385
3,112,515
9,957
3,023,592
2,015,039
2,376,187
14,339,886
7,818,343
283,272
72,831,485
21,771,855
17,676,251  10,962,064,633

8,085,452
15,118,885
4,761,607
4,573,624
972,714
19,458
1,121,225
760,045
190,084
669,426
146,067
17,645,231
1,088,569
2,411,203
131,162
1,260,581
1,545,180
818
12,814,166
1,283,980
217,932
12,414
15,260
185,635
8,660
2,514,265 77,553,643
491,536

9,459

230,941,097
9,561,206,506
2,429,314
1,803,493

364,883

7,422,528

11,040,119,271

9,796,745,293

1,243,373,978

7,422,528

1,235,951,450
1,235,951,450
0

137






