損益計算書 (平成25年4月1日~平成26年3月31日)

		(平成25年4月1日~平成26年	3月31日)	(単位:円)
I	経常費用			
	業務経費			
	交付金	6,281,532,575		
	国庫納付金	4,524,318,164		
	旅費交通費	2,828,089		
	諸謝金	621,194		
	委託費	7,063,844		
	支払リース料	442,385		
	借料及び損料	3,112,515		
	備品費	9,957		
	消耗品費	3,023,592		
	印刷製本費	2,015,039		
	通信運搬費	2,376,187		
	役務費	14,339,886		
	賃金	7,818,343		
	図書費	283,272		
	給与及び手当	72,831,485		
	賞与	21,771,855		
	法定福利費	17,676,251	10,962,064,633	
	一般管理費			
	役員報酬	8,085,452		
	給与及び手当	15,118,885		
	賞与	4,761,607		
	法定福利費	4,761,607		
	退職手当	972,714		
	委員手当	19,458		
	諸謝金	1,121,225		
	旅費交通費	760,045		
	役職員厚生費	190,084		
	委託費	669,426		
	支払リース料	146,067		
	借料及び損料	17,645,231		
	備品費	1,088,569		
	消耗品費	2,411,203		
	印刷製本費	131,162		
	光熱水料	1,260,581		
	通信運搬費	1,545,180		
	会議費	818		
	役務費	12,814,166		
	賃金	1,283,980		
	租税公課	217,932		
	保険料	12,414		
	自動車維持費	15,260		
	図書費	185,635		
	交際費	8,660		
	減価償却費	2,514,265	77,553,643	
	賠償償還及払戻金		491,536	
	財務費用		2,000	
	支払利息		9,459	
	経常費用合計	_	3,433	11 040 110 971
	任币复用口引			11,040,119,271
п	奴 告 l 元 光			
П	経常収益		000 041 007	
	運営費交付金収益		230,941,097	
	でん粉価格調整事業収入		9,561,206,506	
	資産見返運営費交付金戻入		2,429,314	
	財務収益			
	受取利息		1,803,493	
	雑益		1,000,100	
	雑益		364,883	
	経常収益合計	-	001,000	9 796 745 999
			_	9,796,745,293
	経常損失			1,243,373,978
	W- H- 4-1 1			
Ш	臨時利益			
	過年度交付金返還金等	<u> </u>	7,422,528	
	臨時利益合計	_		7,422,528
	当期純損失		_	1,235,951,450
	前中期目標期間繰越積立金取崩額			1,235,951,450
	当期総利益			0
			=	